АДМИНИСТРАЦИЯ ТОЛСТИХИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

УЯРСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«17» августа 2015 г
с. Толстихино
№ 119-П
О переводе план-графика закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Администрации Толстихинского сельсовета Уярского района на 2015 год в структурированную форму
В соответствии с функциональными требованиями Минэкономразвития России, Федеральным законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.  Аннулировать план-график закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд на 2015 год в неструктурированной форме (форма электронного документа), размещенного в ЕИС.
2. Разместить план-график закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд на 2015 год в структурированной форме.
3.  Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит опубликованию на официальном сайте Администрации Толстихинского сельсовета stolstihino.bdu.su.
Глава сельсовета

В.Э. Берзин